
MA-611 マルチブレードレスサーキュレーター ご愛用のお客様へ 
ご使用の注意のご案内 

 
2013年 9月 9日 

株式会社丸隆 
 
平素は、弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
弊社が製造しました MA-611 マルチブレードレスサーキュレーター におきまして、他社

のリモコンにより誤作動する場合があることが確認されたため、次の点に十分ご注意くだ

さい。 
 
（１）他の家電製品用リモコンで誤作動をする場合は、その家電製品と離してご使用くだ

さい。 
 
（２）本製品をご使用しない時は、メインスイッチを切るか電源プラグをコンセントから

抜いてください。 
 
当該製品をご愛用のお客様には、大変ご迷惑をおかけし申し訳ありません。このようなご

迷惑をお掛けする事のないよう、万全を尽くして参ります。今後も変わらぬご愛用のほど

宜しくお願い申し上げます。 
 



平素は、弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社にて製造させて頂きました「情熱価格 体重体組成計プロポスキャン」の一部商品

に、測定情報の表示において動作不良が見られたので、ご報告いたします。 

この件におきまして、お客様が健康を害することはございません。 

お客様には、大変ご心配ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。 

当該商品をご購入のお客様は、下記フリーダイヤルまでお問い合わせいただきましたら、商品

交換させていただきます。 

今後、このようなご迷惑をお掛けする事の無いよう、更なる品質向上を目指して参る所存で御座

います。今後ともご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます 

●販売店舗 

     全国の「ドン・キホーテ」「MEGA ドン・キホーテ」 

●対象商品および確認方法 

販売期間：2012 年 7 月 26 日～2012 年 10 月 22 日 

商品名：情熱価格 体重体組成計プロポスキャン 

型番：DM-MH01PI（ピンク） ・ DM-MH01BK（ブラック） 

JAN：4959023313368（ピンク）/ JAN：4959023313351（ブラック） 

 

年齢・性別の設定において、＜女性＞50 才～80 才の範囲（80 才が年齢設定の最大値）で設

定すると、基礎代謝量が 3,000kcal（通常は 1,000kcal 台）と誤表示されます。 

 

※この設定以外の方の計測表示は正常に表示されます。 

[対象商品写真]                 ※製造番号：120600001～120605880 

 

  

    

  

  

  

  

※本体裏銘版シールの左にある９ケタの数字をご確認ください。 

※現在販売されている同商品は、動作不良が修正された商品になります。修正された商品に

は製造番号の末尾に「P」（ピンク）もしくは「B」（ブラック）との記載がございます。  

 

≪お問い合わせ先≫ 
株式会社丸隆 お客様相談室：フリーダイヤル ０１２０－１０４３００ 

FAX ０３－５３６５－３８８３ 
［受付時間］9：00～17：00（祝祭日以外の月～金曜日） 


	MA-611 マルチブレードレスサーキュレーター 他社リモコンによる誤動作について_docx
	information20130909

